
 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2019

DETALL D'INGRESSOS AFECTES A PROGRAMES F.P. 3

(En milers d'euros)

10 SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

00080 FUNDACIÓ DE LA C.V. INVESTIGACIÓ BIOMÈDICA DOC. COOP. INT. D. HOSP. CLÍNIC 
UNIV. DE VALÈNCIA

SECCIÓ :

ENTITAT :

 9.320,00

ALTRES INGRESSOS

DE LA CONSELLERIA A QUÈ ESTÀ ADSCRIT

D'ALTRES CONSELLERIES

ALTRES TRANSFERÈNCIES CORRENTS

INTERESSOS DE COMPTES CORRENTS

DE LA CONSELLERIA A QUÈ ESTÀ ADSCRIT

39099

43000

43100

49900

52000

73000

 4.250,00

 300,00

 10,00

 4.250,00

 10,00

 500,00

Altres Ingressos per vendes Abonament Transport Integració Tarifària

Transferències corrents de la Generalitat

Transferències corrents de la Generalitat

Subvencions

Interessos de depòsits

Transferències de capital de la Generalitat

CÓD.ING. CAP

 4.250,00

 300,00

 10,00

 4.250,00

 10,00

 500,00

ORIGEN/DESTINACIÓ DEL FINANÇAMENT LÍNIA IMPORT

TOTAL INGRESSOS


